

PS&E JOB NO: 01B002 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006032 REGION NO : 2
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1036

BIDS OPENED ON : Feb 22 2001
 AWARDED ON : Feb 23 2001

HWY : SR 285	----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----	----- 3RD BIDDER -----
TITLE : SR 285	DUNKIN & BUSH, INC.	A & A COATINGS, INC.	ROBISON-PREZIOSO, INC.
WENATCHEE RIVER BRIDGE	4648 PACIFIC HIGHWAY	4217 LAKERIDGE DR E	10114 SHOEMAKER AVE
285/20 E&W PAINTING			90670-3444
01B002	BELLINGHAM WA 982269016	SUMNER WA 983906704	SANTA FE SPRINGS CA 90670
PROJECT : BH-0285(011), STPF-0285(011)	CONTRACTOR NUMBER : 225600	CONTRACTOR NUMBER : 100004	CONTRACTOR NUMBER : 100218
COUNTY(S) : CHELAN			

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
PREPARATION									
1	MOBILIZATION	L.S.	64,505.00	88,680.00	37.48% 24,175	99,581.00	54.38% 35,076	64,600.00	0.15% 95
STRUCTURE									
2	BRIDGE NO. 285/20W FLOORBEAM REPAIR	L.S.	57,000.00	95,490.00	67.53% 38,490	127,805.00	124.22% 70,805	152,000.00	166.67% 95,000
3	CLEANING AND PAINTING BRIDGE NO. 285/20 E	L.S.	420,000.00	421,989.00	0.47% 1,989	346,077.00	-17.60% -73,923	461,000.00	9.76% 41,000
4	CLEANING AND PAINTING BRIDGE NO. 285/20 W	L.S.	260,000.00	154,462.00	-40.59% -105,538	230,725.00	-11.26% -29,275	206,500.00	-20.58% -53,500
5	CONTAINMENT OF ABRASIVES	L.S.	75,000.00	63,420.00	-15.44% -11,580	120,000.00	60.00% 45,000	175,400.00	133.87% 100,400
6	TESTING AND DISPOSAL OF CONTAINMENT WASTE EST.		10,000.00	10,000.00	0.00% 0.00%	10,000.00	0.00% 0.00%	10,000.00	0.00% 0.00%
TRAFFIC									
7	SEQUENTIAL ARROW SIGN 650.0000	HR	4.5000 2,925.00	6.0000 3,900.00	33.33% 975	6.9000 4,485.00	53.33% 1,560	7.5000 4,875.00	66.67% 1,950
8	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN 2.0000	EACH	3,000.0000 6,000.00	4,500.0000 9,000.00	50.00% 3,000	5,175.0000 10,350.00	72.50% 4,350	5,300.0000 10,600.00	76.67% 4,600
9	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN 2000.0000	HR	3.0000 6,000.00	0.5000 1,000.00	-83.33% -5,000	0.6000 1,200.00	-80.00% -4,800	0.6000 1,200.00	-80.00% -4,800
10	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES	L.S.	5,000.00	500.00	-90.00% -4,500	690.00	-86.20% -4,310	600.00	-88.00% -4,400

PS&E JOB NO: 01B002 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006032 REGION NO : 2
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1036
 HWY : SR 285
 TITLE : SR 285
 WENATCHEE RIVER BRIDGE
 285/20 E&W PAINTING
 01B002
 PROJECT : BH-0285(011), STPF-0285(011)
 COUNTY(S) : CHELAN

BIDS OPENED ON : Feb 22 2001
 AWARDED ON : Feb 23 2001

----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----	----- 3RD BIDDER -----
DUNKIN & BUSH, INC. 4648 PACIFIC HIGHWAY BELLINGHAM WA 982269016 CONTRACTOR NUMBER : 225600	A & A COATINGS, INC. 4217 LAKERIDGE DR E SUMNER WA 983906704 CONTRACTOR NUMBER : 100004	ROBISON-PREZIOSO, INC. 10114 SHOEMAKER AVE 90670-3444 SANTA FE SPRINGS CA 90670 CONTRACTOR NUMBER : 100218

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		2ND BIDDER		3RD BIDDER		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
TRAFFIC									
11	TRAFFIC CONTROL LABOR								
	450.0000	HR	33.0000 14,850.00	-9.09% -1,350	30.0000 13,500.00	33.5000 15,075.00	1.52% 225	34.1000 15,345.00	3.33% 495
12	TRAFFIC CONTROL VEHICLE								
	75.0000	DAY	40.0000 3,000.00	-37.50% -1,125	25.0000 1,875.00	30.0000 2,250.00	-25.00% -750	30.0000 2,250.00	-25.00% -750
13	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR								
	650.0000	HR	35.0000 22,750.00	0.00% 0	35.0000 22,750.00	40.0000 26,000.00	14.29% 3,250	41.2000 26,780.00	17.71% 4,030
14	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A								
	150.0000	S.F.	15.0000 2,250.00	-60.00% -1,350	6.0000 900.00	6.9000 1,035.00	-54.00% -1,215	7.5000 1,125.00	-50.00% -1,125
OTHER ITEMS									
15	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE								
		EST.	25.00	0.00%	25.00	25.00	0.00%	25.00	0.00%
16	MINOR CHANGE								
		CALC	-3.00	0.00%	-3.00	-3.00	0.00%	-3.00	0.00%
17	SPILL PREVENTION PLAN								
		L.S.	1,000.00	150.00% 1,500	2,500.00	500.00	-50.00% -500	10,000.00	900.00% 9,000
CONTRACT TOTAL			\$950,302.00	-6.35%	\$889,988.00	\$995,795.00	4.79%	\$1,142,297.00	20.20%

PS&E JOB NO: 01B002 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006032 REGION NO : 2
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1036

BIDS OPENED ON : Feb 22 2001
 AWARDED ON : Feb 23 2001

HWY	: SR 285	----- 4TH BIDDER -----	----- 5TH BIDDER -----
TITLE	: SR 285	ROOT PAINT & GLASS CO. INC. &	C.D.S PAINTING & COATINGS, I
	WENATCHEE RIVER BRIDGE	422 S ADAMS ST	11125 E RINEAR RD
	285/20 E&W PAINTING	98550-1302	
	01B002	HOQUIAM WA 985500698	VALLEYFORD WA 990369745
PROJECT	: BH-0285(011), STPF-0285(011)	CONTRACTOR NUMBER : 707800	CONTRACTOR NUMBER : 100057
COUNTY(S)	: CHELAN		

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
PREPARATION							
1	MOBILIZATION	L.S.	64,505.00	30,000.00	-53.49%	103,100.00	59.83%
STRUCTURE							
2	BRIDGE NO. 285/20W FLOORBEAM REPAIR	L.S.	57,000.00	56,000.00	-1.75%	97,000.00	70.18%
3	CLEANING AND PAINTING BRIDGE NO. 285/20 E	L.S.	420,000.00	638,000.00	51.90%	623,550.00	48.46%
4	CLEANING AND PAINTING BRIDGE NO. 285/20 W	L.S.	260,000.00	369,500.00	42.12%	373,255.00	43.56%
5	CONTAINMENT OF ABRASIVES	L.S.	75,000.00	50,000.00	-33.33%	90,000.00	20.00%
6	TESTING AND DISPOSAL OF CONTAINMENT WASTE EST.		10,000.00	10,000.00	0.00%	10,000.00	0.00%
TRAFFIC							
7	SEQUENTIAL ARROW SIGN 650.0000	HR	4.5000 2,925.00	7.0000 4,550.00	55.56% 1,625	6.0000 3,900.00	33.33% 975
8	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN 2.0000	EACH	3,000.0000 6,000.00	2,000.0000 4,000.00	-33.33% -2,000	4,500.0000 9,000.00	50.00% 3,000
9	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN 2000.0000	HR	3.0000 6,000.00	2.0000 4,000.00	-33.33% -2,000	0.5000 1,000.00	-83.33% -5,000
10	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES	L.S.	5,000.00	1,500.00	-70.00% -3,500	500.00	-90.00% -4,500

PS&E JOB NO: 01B002 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006032 REGION NO : 2
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1036
 HWY : SR 285
 TITLE : SR 285
 WENATCHEE RIVER BRIDGE
 285/20 E&W PAINTING
 01B002
 PROJECT : BH-0285(011), STPF-0285(011)
 COUNTY(S) : CHELAN

BIDS OPENED ON : Feb 22 2001
 AWARDED ON : Feb 23 2001

----- 4TH BIDDER ----- ----- 5TH BIDDER -----
 ROOT PAINT & GLASS CO. INC. & C.D.S PAINTING & COATINGS, IN
 422 S ADAMS ST 11125 E RINEAR RD
 98550-1302
 HOQUIAM WA 985500698 VALLEYFORD WA 990369745
 CONTRACTOR NUMBER : 707800 CONTRACTOR NUMBER : 100057

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.				
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
TRAFFIC							
11	TRAFFIC CONTROL LABOR						
	450.0000	HR	33.0000	25.0000	-24.24%	29.0000	-12.12%
			14,850.00	11,250.00	-3,600	13,050.00	-1,800
12	TRAFFIC CONTROL VEHICLE						
	75.0000	DAY	40.0000	25.0000	-37.50%	25.0000	-37.50%
			3,000.00	1,875.00	-1,125	1,875.00	-1,125
13	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR						
	650.0000	HR	35.0000	26.0000	-25.71%	35.0000	0.00%
			22,750.00	16,900.00	-5,850	22,750.00	0
14	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A						
	150.0000	S.F.	15.0000	5.0000	-66.67%	6.0000	-60.00%
			2,250.00	750.00	-1,500	900.00	-1,350
OTHER ITEMS							
15	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE						
		EST.			0.00%		0.00%
			25.00	25.00		25.00	
16	MINOR CHANGE						
		CALC			0.00%		0.00%
			-3.00	-3.00		-3.00	
17	SPILL PREVENTION PLAN						
		L.S.			-75.00%		250.00%
			1,000.00	250.00	-750	3,500.00	2,500
CONTRACT TOTAL			\$950,302.00	\$1,198,597.00	26.13%	\$1,353,402.00	42.42%